
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.101.2024 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ z dnia 29 sierpnia 2024 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 

GKG.GPZ.2110.13.2024 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Wykonanie 

dokumentacji technicznej w zakresie klasoużytków dla działek ewidencyjnych, stanowiących grunty 

pod rowami”. 

 
Na podstawie art. 239 ust. 1 oraz ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023.1605 ze zm.), § 

10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w Powiatowym 

Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 
1) Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam wybór oferty 

najkorzystniejszej złożonej przez wykonawcę: GEOPROFIL Sp. z o.o., ul. Święty Marcin 29/8, 

61-806 Poznań, NIP: 7831728268, który zaoferował: 

cenę brutto: 45 879,00 zł 

rękojmię za wady: 72 miesiące. 

Na wykonanie zadania zamawiający zamierzał przeznaczyć kwotę: 65 055,00 zł brutto. 

2) Finansowanie: dział 710, rozdział 71012, paragraf 4300. 

3) Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 

4) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR GKG.GPK.0200.101.2024 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 

GKG.GPZ.2110.13.2024 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Wykonanie dokumentacji 

technicznej w zakresie klasoużytków dla działek ewidencyjnych, stanowiących grunty pod rowami”. 

W ramach niniejszego postępowania wpłynęły oferty, które otrzymały następujące punkty: 

 

Nr 

ofer

ty 

Wykonawca 

KRYTERIA WYBORU OFERT 

Łączna 

punkta

cja 

(Kl+K2

) 

Kryterium nr 1 Kryterium nr 2 

ZAOFEROW

ANA 

CENA 

BRUTTO  

Wag

a 
Rękojmia 

za wady 

(w 

miesiąca

ch) 

Waga 

40% 

Punk

ty 

- 

cena 

Punkt

y 

rękoj

mia 

1 

GEOPROFIL sp. z 

o.o., ul. Święty 

Marcin 29/8, 

61-806 Poznań, 

NIP: 

7831728268 

45 879,00 
60,0

0 
72 40,00 100,00 

2 

„to fix XYZ” Sp. z 

o.o., ul. Cyfrowa 

6, 71-441 

Szczecin, NIP: 

6731897120 

52 890,00 
52,0

5 
72 40,00 92,05 

3 

PRZEDSIĘBIORST

WO USŁUG 

GEODEZYJNO- 

PROJEKTOWYCH 

"GEOMIAR”, sp. 

z o.o., ul. 

Kościuszki 35, 

78 621,60 
35,0

1 
72 40,00 75,01 



37-500 

Jarosław, 

NIP: 

7920003549 

4 

OPGK Rzeszów 

spółka 

Akcyjna, ul. 

Geodetów 1, 

35-328 Rzeszów, 

NIP: 

8130333537 

60 122,40 
45,7

9 
72 40,00 85,79 

W trakcie badania i oceny ofert komisja przetargowa stwierdziła co następuje: 

Zgodnie z art. 224 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023.1605 ze 

zm.) ustalono, że żadna z ofert nie podlega badaniu rażąco niskiej ceny. 

Komisja przetargowa zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2023.1605 ze zm.) rekomenduje wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę: GEOPROFIL 

Sp. z o.o., ul. Święty Marcin 29/8, 61-806 Poznań, NIP: 7831728268, który zaoferował: 

cenę brutto: 45 879,00 zł 

rękojmię za wady: 72 miesiące. 

Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów stanowiących sumę punktów przyznanych w ramach 

poszczególnych kryteriów oraz spełnia wymagania określone w SWZ. 

  


